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Onet Kablolama FTTH/FTTB Fiber Optik Terminasyon ve Sonlandırma Kutuları 

 
 

 FTTH Box,  Fiber to the Home (Eve Optik Fiber) uygulamalarında bina içinde ve 

binadışında fiber optik kabloların terminasyonu, korunması ve dağıtılması için kullanılır.  

 Onet IP65 FTTH kutular Yağmur, toz, korozyon ve diğer dış etkenlere karşı dayanıklıdır. 

 EPON/GEPON gibi uygulamalarda dış mekanda fiber optik splitter kutusu olarak 

kullanılabilir. 

 

 

Teknik Özellikler 
 

 Dış ortam / Harici Tip  

 IP65 Koruma Sınıfı 

 PC + ABS Plastik Malzeme 

 Toz ve Su Geçirmez 

 Anti-Yaşlanma 

 Direk ve Duvara Montaj imkanı 

 SC Siplex ve LC Duplex F/O Coupler  
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FDB ( Fiber Distribution Box ] Uygulama Alanları 

 

 FTTH Eve kadar fiber ve FTTB Binaya kadar fiber uygulamaları 

 Telekomünikasyon ağları. 

 CATV Kablolu TV ve Uydu Fiber Ağları. 

 Veri iletişim ağları. 

 Yerel Alan Ağları. 

 EPON / GEPON uygulamaları 

 

Sipariş Numaraları 
 

ON-FTTH-B04A 4Port SC Simplex / LC Duple Outdoor IP65 FTTH Fiber Optik Sonlandırma Kutusu 

0N-FTTH-B08A  8Port SC Simplex / LC Duple Outdoor IP65 FTTH Fiber Optik Sonlandırma Kutusu 

0N-FTTH-B12A  12Port SC Simplex / LC Duple Outdoor IP65 FTTH Fiber Optik Sonlandırma Kutusu 

ON-FTTH-B24A 24Port SC Simplex / LC Duple Outdoor IP65 FTTH Fiber Optik Sonlandırma Kutusu 

 

Fiber Sonlandırma Kapasitesi 
 

ON-FTTH-B04A 4 SC Simplex adaptör  ile 4Fiber , 4 LC Duplex adaptör ile 8Fiber Sonlandırılabilir 

0N-FTTH-B08A  8 SC Simplex adaptör  ile 8Fiber , 8 LC Duplex adaptör ile 16Fiber Sonlandırılabilir 

0N-FTTH-B12A  12 SC Simplex adaptör  ile 12Fiber , 12 LC Duplex adaptör ile 24Fiber Sonlandırılabilir 

ON-FTTH-B24A 24 SC Simplex adaptör  ile 24Fiber , 24 LC Duplex adaptör ile 48Fiber Sonlandırılabilir 

 


